
Wyprawka szkolna zestaw Jednorożec 
  

Cena:  

120,28 zł (z
wliczonym
podatkiem)  
  

Kody produktu:  

Reference: WYPRAWKA-JEDNOROŻEC
EAN13: 5906233091493
UPC: -  
  

Cechy produktu:  

   

  

Galeria produktu:  

      

  

Opis:  

Zestaw Wyprawki Szkolnej Jednorożec to nie tylko funkcjonalny wybór, ale także
inwestycja w komfort i zadowolenie Twojego dziecka. Zestaw łączy w sobie starannie
dobrane artykuły, które wspierają efektywną naukę i organizację czasu w szkole.
Motyw jednorożca nadaje całemu zestawowi charakteru, zachwycając dzieci
fantazyjnym wzornictwem, które pobudzają kreatywność i sprawiają, że nauka staje
się przyjemniejsza. Dzięki praktycznym rozwiązaniom i eleganckiemu wzorowi, nasze



produkty wpiszą się idealnie zarówno w codzienny rytm szkolnych obowiązków, jak i
w specjalne okazje. Wybierając naszą wyprawkę, zapewniasz swojemu dziecku
solidny start w nowy rok szkolny, wspierając jego rozwój i dostarczając mu
potrzebnych narzędzi do osiągania sukcesów. W skład wyprawki wchodzą: Zestaw
geometryczny Flexi 15 cm Colorino - wysłany losowo Plastelina 12 kolorów
jednorożec Astra Zestaw śniadaniówka + bidon Jednorożec Derform Farby plakatowe
Jednorożec 12 kolorów 20 ml Astra Nożyczki ergonomiczne 15cm blister Jednorożec
Pastel Line Astra Kredki z glinki kaolinowej 12 kolorów Jednorożec Astra Klej w
sztyfcie Colorino 9g pastel - wysyłany losowo Długopis wymazywalny automatyczny
Colorino Unicorn- wysłany losowo Temperówka Wave Pastelowa Astra- wyysłana
losowo Gumka trójkątna Patio- wysyłana losowo Kubek na wodę niekapek z blokadą
wylania wody Bambino Farby akwarelowe 12 kolorów Titanum Kredki ołówkowe 10
kolorów Pastel Colorino Pędzelki szkolne drewniane 3 szt. Colorino Ołówek z gumką
HB - trójkątny Colorino Kids Pastel - wysyłany losowo Blok rysunkowy Shan A4 Blok
rysunkowy z kolorowymi kartkami Shan A4 Blok techniczny Shan A4 Blok techniczny
z kolorowymi kartkami Shan A4 Wycinanka A4 Shan  
  

Atrybuty produktu:  
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